## Ad philippenses

Incipit denotissima explanatio eiusdem angelici doctoris sceti Thome agnatis ordinis fratrum predicatorum super epistola eiusdem sanctissimi apostoli pauli ad philippenses.

prologus.

## Cap. I.

172

**P**lux splendens et proverbius 4. In hac auctoritate describitur vita sanctorum ex tribus. Ex eorum artitudine ibi. (Semita) quod Math. 7. Arta est via regis. Job. 28. Semita ignoravit annis regis. Ex claritate ibi. (Lux splendens). Eph. 5. Erat aliquid tenebre regis. Justi nam sunt lucentes et id eorum via est lucida. Ex predicto: quod semper crescit. pime p. 2. In eo crescat regis. Et hoc usque ad predictum diei. s. glorie. p. cor. 13. Lux venerit quod predictum est euacuabit regis. Eccleris malorum via lata obscura tenebrosa et deficiens. Unus puerus. 4. subdit. via ipius tenebrosa regis. Et Mat. 7. Lata porta et spacio sua via quod dicit ad predictionem regis. Ex his vobis trahi potest materia huius epistole. Erat nam in Christi recta semita tribulationes multas per Christum sustinenter. Itē illuminati per fidem. Infra. 2. Inter quos lucetis regis. Itē proficiebat: ut per te totam epistolam. Itē zueniēter post epistolam ad ephesios i. qua sit instructio quod litera suada sit ecclesiastica unitas: hi proponuntur exemplū suāde ecclesiastice unitatis quod optime ea suauerunt.

CAPI.

**P**aulus et Timotheus servi Iesu Christi omnibus sanctis in Christo Iesu quod sunt philippis cum episcopis et diaconibus. Gratia vobis et Pax a deo patre nostro et domino Iesu Christo. Gratias ago deo meo in omni memoria vestri semper in cunctis orationibus meis pro omnibus vobis in gaudio depreciationem faciens super communicatione vestra in evangelio Christi a prima die usque nunc: confidens hoc ipsum qui cepit in vobis opus bonum: perficeret usque in diem Christi Iesu. Sicut est mibi istud hoc sentire pro omnibus vobis: eo quod habeam vos in corde et in vinculis meis et in defensione et confirmatione evangelii socios gaudi mei omnes vos esse.

Dividit autem hec epistola in salutationem et epistolarem narrationem. Secunda ibi (Gratias ago regis). Circa primum tria facit. Quod primo describuntur personae salutates. Secundo personae salutis ibi. (Oibus sanctis regis). Tertio bona optata ibi. (Gratia vobis regis). Circa secundum primo ponuntur personae salutates. Secundo eorum predictorum ibi. (Serui regis). Circa secundum secundum ponit persona principalis cui dicit (Paulus). Et interpres paulus quasi modicus. In quo notatur eius humilitas. Isa. 60. minimus erit in milie et parvus in gente fortissima. Secundo ibi. (Timotheus). Ponit persona adiuncta: quod fuerat eorum predicator. infra. 2. Nemine nam habeo tamquam unanimum quod sincera affectione per vobis sollicitus sit.